Signum -j-j-j- manibus madalberti filius quondam Si-

gemarii et gisulfi seu gisemundi germanis filii quon-

dam gosprandoni testes.

Ego Constantinus notarius Sacri Palacii scriptor hn-

ius cartule uindicionis postradita conpleui et dedi.

( CLXXI )

Vendita fatta da un Arnaldo altarcidiacono Bru-

ningo dana pezza di terra situata non niolto lungi

dalla porta di Santo Stefano pelprezzo di soldi trenta.

991, in agosto

DaWoriginale. Arcluvio della Cattedrale di Novara.

( C. F. F. )

In Xpi nomine anni ab incarnacione domini no-

stri Ihu Xpi nogentesimo nonagesimo primo mense

imnimpere quesierimus inferamus tibi cui supra

bruningi arhidiaconus et eredibus tuis seu cuiuos

dederitis contra quem litem intulerimus multa quod

est pena auro obtimo uncias tres et argenti pon-

deras quinque et quod repetierimus ct uindicare

non ualeamus set presens anc cartula uiudicioni.

diuturnis temporibus maneat inconuulsa cum sti-

pulacione subnissa et at meque qui supra arnaldus

meisque eredibus tibi cui supra bruningi arhidia-

conus et eredibus tuis seu cui uos dederitis supra-

scriptam uendicta ( uendita ) in integrum ab omni

homine defensare et si defendere non potuerimus

aut si uobis exinde aliquit per quoduis genium

subtraere quesierimus tunc in dublum uobis resti-

d tuamus melioratam predicta terra que in tempore

fuerit aut ualuerit sub iusta extimacione in eodem

loco cum stipulacione subnissa et bergamina cum

agramentario de terra eleuans mihi petri Notaiius

et iudex sacri palacii tradedit et scribere rogam

in qua eciam subter confirmans et testibusquc ob-

tulit roborandam. Actum in suprascriptam ciuitatem

Nouaria.

Signum f manus suprascriplo Arnaldi qui ac car-

tula uindicionis fieri rogaui et ei relccta est

Signum fff manibus Andrci Ariberti seu tuperti

legibus uiuentes saliham testes.

Signum ffff maiiibus restaldi et Alledrami seu

restoni et adcinperti legibus uiuentes Longobardo-

rum testes.
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■j- Petrus Iudex Sacri Palacii subscripsi.

Ego qui supra Petrus Notarius et Iudex sacri pa-

lacii scripsi post tradita compleui et dedi.

( CLXXII )

Ottone III conferma le donazioni ed i privilegi

della Ciuesa d'Jsti.

992, 19 luglio

Dalla copia del Libro ferde a"Asti etiiunle negli Archivii Camerali

(L. C)

In nomine sanctae et iiuliuidue Trinitatis. Otto

Diuina feuente clemeiitia Rex. Si petitionibus Epi-

scoporuin Dei quas nostris auribus patefecerint li-

benter anuuimus et eflectum tribuimus boc nobis